

"ОП ЧИСТОТА" - ШУМЕН



План-сметка за определяне цената на депониране

за общините от област Шумен, депониращи отпадъци на Регионално депо за неопасни отпадъци кв. Дивдядово през 2020 година

№	Видове разходи за:	област Шумен	в това число за:	
			Всичко р-ди	Община Шумен
	тон депониран отпадък	49660,55	24830,28	24830,28
A	ЕКСПЛОАТАЦИЯ И МОНИТОРИНГ НА РЕГИОНАЛНОТО ДЕПО			
	A1. стойност на услугата по чл. 163а ЗДДС			
1	уплътняване на битови отпадъци с компактор	183193,0911	91596,54557	91596,55
2	пробутване и разстилане на пръст с булдозер	185894,6286	92947,31432	92947,31
3	запръстяване с фадрома Хюндай	83346,24088	41673,12044	41673,12
4	Запръстяване самосвал Волво	37474,38195	18737,19098	18737,19
5	Оросяване депо - Рено Мидлум	7061,25	3530,625	3530,63
6	Обслужване механизация с тов. Автомобил Дачия Докер	8562,5	4281,25	4281,25
7	Разходи багер и малогабаритна техника	10167,6	5083,8	5083,80
8	Деритизация сметище	800	400	400,00
9	Дезинфекция на работни участъци и поддръжка дезинфекционен трап 12 пъти по 50 лв/мес	600	300	300,00
10	Дезинсекция Депо - 6 пъти годишно * 200 лв.	1200	600	600,00
11	Машинен оператор поддръжка помпена станция	13811,02313	6905,511566	6905,51
12	Ръководител Депо	20361,76265	10180,88133	10180,88
13	Еколог	17724,86776	8862,43388	8862,43
14	Работник поддръжка оросителни системи	14098,13492	7049,067459	7049,07
15	Кантарджии на ел. везна	28100,81117	14050,40558	14050,41
16	Механик транспортни средства	21734,16495	10867,08247	10867,08

17	Монтьор машини, оборудване - 2 човека	18014,14765	9007,073826	9007,07
18	Охрана на Депо за ТБО	63690	31845	31845,00
19	Годишна амортизация контейнер охрана	1145,88	572,94	572,94
20	Годишна амортизация видео наблюдение	1186,68	593,34	593,34
21	Амортизация електрогенератор	567,72	283,86	283,86
22	Амортизация ДЕПО	349402,92	174701,46	174701,46
	Годишна амортизация на Система за видеонаблюдение съгласно чл. 41 А от ЗУО	4500	2250	2250,00
	Пароструйка, заваръчен агрегат	5500	2750	2750,00
	Навес за имущество и материали	2875	1437,5	1437,50
	Всичко А1	1081012,805	540506,40	540506,40
	А2. Стойност на услугата със ставка 20 %		0	0,00
1	Мероприятия по мониторинг на депото- разходи за пробовземане и анализи от акредитирани лаборатории, геодезическо заснемане тялото на депото	21594	10797	10797,00
2	Годишен контролен преглед на ел. везна	1000	500	500,00
3	Абонаментно обслужване на ел. везна	3120	1560	1560,00
4	Абонаментно обслужване на компютърна програма	3645	1822,5	1822,50
5	Разход за вода	800	400	400,00
6	Разход ел. енергия	28454,04	14227,02	14227,02
7	Разход интернет	1176,96	588,48	588,48
	закупуване на офис техника, консумативи и др. разходи	2000	1000	1000,00
8	Опесъчаване на външния път от разклона на кв. Дивдядово до Депо и вътрешния път на Депо	4166,67	2083,335	2083,34
9	Подмяна на оросителна система	15000	7500	7500,00
11	Стабилизиране на подходите в двора на Депото и ремонт на макад. Път до тялото на Депото	25000	12500	12500,00
12	Почистване на септична яма и канализационна система	3333,33	1666,665	1666,67
13	Камъни за изграждане на гадови кладенци желязо	2000	1000	1000,00
14	Ремонт на помпи за инфлтрирани води	5833,33	2916,665	2916,67
15	Ежемесечна поддръжка помпена станция и два броя събирателни шахти за инфилтрат, намиращи се на старо депо	2400	1200	1200,00
16	Почистване и поддръжка на охранителни канавки и асфалтов път във вътрешния двор на депото	8333,33	4166,665	4166,67
17	почистване на ретензионен басейн	16666,67	8333,335	8333,34
18	почистване около района на депото	10000	5000	5000,00
19	поддръжка съоръжения Депо / моторна косачка, перфоратор, клещи, компл. Звездогачни ключове, бояджийски пистолет и др./	10000	5000	5000,00
24	ремонт на образувало се свлачище	24666,67	12333,335	12333,34
	Всичко А2	189190	94595	94595,00

	Общо А1+А2 / без ДДС /	1270202,805	635101,4024	635101,4024
--	------------------------	-------------	-------------	-------------

тон депониран отпадък

49660,55

Цена за обезвреждане на неопасни отпадъци, транспортирани от Общините членове на РСУО - Шумен и други юридически

1 лица на територията на Община Шумен:

цена без ДДС

25,58

цена с ДДС

30,70

2 За лицата регистрирани по ЗДДС, цената се разделя на две:

с обратно начисляване на ДДС / чл. 163а ЗДДС /

21,77

цена с ДДС / $3.81 * 1.2$ /

4,57